PORTARIA Nº 966, DE 25 DE AGOSTO DE 2020.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Ederson Roberto Perin (titular) e Fernanda Raquel Rutke

(substituta), fiscais das Atas de Registro de Preços nº 256/2020, 257/2020, 258/2020,
260/2020, 261/2020, 262/2020, 263/2020, 264/2020, 265/2020 e 266/2020, originadas do
processo licitatório Pregão Eletrônico nº 016/2020, com a finalidade de “Contratação
emergencial de empresa especializada no fornecimento de medicamentos profiláticos de
prevenção para funcionários da linha de frente ao combate do COVID-19 e medicamentos
para o tratamento da fase inicial e demais fases da doença, podendo ser fornecidos
industrializados ou manipulados e fornecimento de materiais médicos e teste rápido de
triagem para o combate a pandemia do Novo Coronavírus (COVID-19) para Rede Pública
Municipal de Saúde.”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 19 de agosto de 2020.

 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de agosto de 2020.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração